АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 февраля 2017 года № 337-р

О присвоении квалификационной категории «Спортивный судья
первой категории» судьям, выполнившим квалификационные

требовании в феврале 2017 года

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 30 сентября 2015 года № 913:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования в
феврале 2017 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Г1 редседател ь ко м и ге га

Up иложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«28» феврали 2016 года № 337-р

СПИСОК
спортивных судей, выполнивших квалификационные требования

в феврале 2017 года, которым присвоена категория
«Спортивный судья первой категории»

№
п/п

ФИО Вид спорта Спортивная федерация

1 Бражникову
Степану
Александровичу

рукопашный
бой

Региональная общественная
организация «Федерация
рукопашного боя Ленинградской
области»

2 Кулакову
Кириллу Викторовичу

рукопашный
бой

Региональная общественная
организация «Федерация
рукопашного боя Ленинградской
области»

3 Соколиковой
Маргарите Алексеевне

тхэквондо Региональная общественная
организация «Федерация
тхэквондо Ленинградской
области»

4 Тюрину
Владимиру
Валерьевичу

тайский бокс Региональная общественная
организация «Спортивная
федерация тайского бокса
Ленинградской области»

5 Корневу
Ивану Владимировичу

тайский бокс Региональная общественная
организация «Спортивная
федерация тайского бокса
Ленинградской области»

6 Левахиной
Ольге Авинировне

парусный
спорт

Региональная общественная
организация «Спортивная
федерация парусного спорта
Ленинградской области»

7 Кибиреву
Дмитрию
Александровичу

парусный
спорт

Региональная общественная
организация «Спортивная
федерация парусного спорта
Ленинградской области»

8 Боброву
Ивану Федоровичу

шашки Общес твенная организация
«Региональная спортивная
федерация шашек Ленинградской
области»

9 Антоновой
Алине Александровне

триатлон Ленинградская областная
общественная организация
"Спортивная федерация
триатлона Ленинградской
области"

10 Писаревой
Анне Юрьевне

триатлон Ленинградская областная
общественная организация
"Спортивная федерация
триатлона Ленинградской
области"

А